



## FELD 2019 ApS

Jyllandsgade 164, 6700 Esbjerg  
CVR-nr. 40284974

## Årsrapport 28.01.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.02.2020

---

**Michael Bitsch Jakobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

FELD 2019 ApS

Jyllandsgade 164

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40284974

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 28.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Michael Bitsch Jakobsen, direktør

Jimmi Ankersø Schwartz, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og administrere ejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, som løber fra 28.01.2019 til 31.12.2019. Årets resultat udviser et overskud på 1.594 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af dagsværdiregulering af ejendom, som udgør 1.884 t.kr.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for den enkelte ejendom på baggrund af en række forudsætninger, herunder budgetteret nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtale heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendom. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravet, jf. omtale heraf i note 1.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>233.851</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.884.014
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.117.865</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(73.544)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.044.321</b>
Skat af årets resultat	3	(450.230)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.594.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		1.594.091
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.594.091</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Investeringsejendomme		6.000.000
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>6.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.000.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.829
<b>Tilgodehavender</b>		<b>39.829</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.756</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>73.585</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.073.585</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		1.594.091
<b>Egenkapital</b>		<b>1.644.091</b>
Udskudt skat		414.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>414.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.991.034
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.991.034</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	85.952
Deposita		90.224
Gæld til associerede virksomheder		802.054
Skyldig selskabsskat		36.230
Anden gæld		10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.024.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.015.494</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.073.585</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1	

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	1.594.091	1.594.091
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.594.091</b>	<b>1.644.091</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for den enkelte ejendom på baggrund af en række forudsætninger, herunder budgetteret nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtale heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendom. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravet, jf. omtale heraf i note 4.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	12.054
Renteomkostninger i øvrigt	61.490
	<b>73.544</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.
Aktuel skat	36.230
Ændring af udskudt skat	414.000
	<b>450.230</b>

## 4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	4.115.986
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.115.986</b>
Årets dagsværdireguleringer	1.884.014
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>1.884.014</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.000.000</b>

Selskabets investeringsejendomme er beboelsesejendomme. Investeringsejendomme er jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet for den enkelte ejendom er fastsat til 4,92%.

Ejendommen er 100% udlejet til en gennemsnitlig leje på 826 kr./m<sup>2</sup>.

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 553 t.kr. og en reduktion af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil øge den samlede dagsværdi med 679 t.kr.

**5 Langfristede forpligtelser**

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2019 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	85.952	2.991.034	2.688.717
	<b>85.952</b>	<b>2.991.034</b>	<b>2.688.717</b>
